ПРИКАЗ № 52 NK

от 2 августа 2021 г.

О проведении Всероссийского педагогического конкурса

«Мой лучший проект»

          С целью выявления передового педагогического опыта и мотивации педагогов к развитию

инновационной и экспериментальной деятельности в процессе разработок и внедрения обра-

зовательных технологий в процесс обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийский педагогический конкурс «Мой лучший проект». Срок: с 2 августа по

30 ноября 2021 г.;

2. Утвердить положение о Всероссийском педагогическом конкурсе «Мой лучший проект»;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный редактор издания

«Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»